
REZULTATET E PROVIMIT: PREGATITJE FIZIKE E SPORTISTËVE

Afati I Prillit 28.04.2023

Viti IV

Bachelor

Emri dhe mbiemri nota

1 ERON HOXHA 9

2 EDONA MURATI 9

3 KLINTON POPOVA 9

4 JEHONA ZEKA 8

5 ADISA HAXHA 8

6 RRON DAJÇI 8

7 ARIAN KERA 8

8 FLORENT GASHI 8

9 MELIKE IPÇI 8

10 ARBONA HAXHAJ 8

11 RINOR KURTI 7

12 BLEONË MALIQI 7

13 SIMON KOLAJ 7

14 BLENDI ÇELAJ 6

15 FISNIK BEHRAMI 6

Në konsultime:
1 RION BEKA

2 VALON SINANAJ

Konsultimet

E Hënë më 08.05.2023 ora 14.00


